
Projekt 
 
z dnia  24 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII...24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu do końca roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu do końca roku 
2024: 

1. Październik, listopad, grudzień - kontrola Grójeckiej Spółki Komunalnej w Grójcu pod względem 
organizacji, funkcjonowania i gospodarki finansowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B9FDDA-26EF-48E8-8098-EC50C1FB4C79. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII...24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


